Klinik

Ansprechpartner

Kontakt

Klinik fiir Allgemein-, Viszeral- und GefaBchirurgie

Dr. Martin Huber

Chefarzt

(03644) 57 11 00

m.huber@rkk-apolda.de

Angela Tampe

Sekretariat

(03644) 57 11 02

sek.chir@rkk-apolda.de

Klinik fiir Andsthesie und Intensivtherapie

Dr. Jan Schwarz

Chefarzt

(03644) 57 14380

j.schwarz@rkk-apolda.de

Katrin Schmidt

Sekretariat

(03644) 57 1501

sek.its@rkk-apolda.de

Klinik fiir Innere Medizin

Dr. Roger Secknus

Chefarzt

(03644) 57 1305

r.secknus@rkk-apolda.de

Susanne Markwitz

Sekretariat

(03644) 57 13 07

sek.inn@rkk-apolda.de

Klinik fiir Kinder- und Jugendmedizin

DM Marian Eulitz

Chefarzt

(03644) 57 1616

g.kemper@rkk-apolda.de

Steffi Totzauer

Sekretariat

(03644) 57 1617

sek.paed@rkk-apolda.de

Klinik fiir Gyndkologie und Geburtshilfe

Dr. Kerstin Belke

Chefarzt

(03644) 57 1500

k.belke@rkk-apolda.de

Katrin Schmidt

Sekretariat

(03644) 57 1501

sek.gyn@rkk-apolda.de

Klinik fiir Orthopadie und Unfallchirurgie

Dr. med. Dirk Seifert

Chefarzt

(03644) 57 1204

d.seifert@rkk-apolda.de

Ines Both

Sekretariat

(03644) 57 1201

sek.traum@rkk-apolda.de

Radiologische Abteilung

Dr. med. Kathrin Barth

Chefarztin

(03644) 57 1846

k.barth@rkk-apolda.de

Susanne Bismark

Sekretariat

(03644) 57 1841

sek.roe@rkk-apolda.de
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